ДОГОВОР 22К-253
на оказание услуг платного телевидения с Юридическими лицами

г. Ташкент ё & М - с & й & С

ООО «Ь'201С1ТАЬ ТУ», именуемое в дальнейшем «Провайдер», в лице первого заместителя генерального директора
Хаджаева Ф. А., действующего на основании Доверенности №14/22 от 20.12.2021г. и Лицензии АА№0005595 от 03.06.2015
года, выданной Министерством по развитию информационных технологий и коммуникаций Республики Узбекистан, с одной
стороны и "Международная Шахматная Академия" НОУ, именуемое в дальнейшем «Абонент», в лице Директора Сабирова Ф.
Ш., действующего на основании ЧФ КиЬ_________ , с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили
настоящий Договор о нижеследующем.

1. ОСНОВНЫЕ ПОНЯТИЯ И ТЕРМИНЫ ^
' ' I

1.1. Провайдер - ООО «П20Ю 1ТАЬ ТУ», юридическое лицо, оказывающее Услуги цифрового наземного телевидения на
коммерческой основе через сеть оператора цифрового телевидения.
1.2. Абонент - Юридическое лицо, заключившее настоящий Договор с Провайдером, оплатившее Услуги и получившее
право пользоваться Услугами на условиях, установленных настоящим Договором.
1.3. 1)\В -Т 2 - стандарт эфирного наземного цифрового вещания (Ощка1У1с1еоВгоас1са511п§Теггез1па1).
1.4. Абонентское оборудование - совокупность технических устройств, устанавливаемых у Абонента, позволяющих
пользоваться Услугами Провайдера, соответствующих техническим требованиям, а также требованиям системы условного
доступа Провайдера. Абонентское оборудование приобретается Абонентом, является его собственностью и должно быть
надлежащим образом установлено. В состав Абонентского оборудования входят:
1.4.1. Расходные материалы - коаксиальный кабель ЯО-6 (75 Ом), штекер, коннектор, антенна ДМВ диапазона;
1.4.2. 8е1-Тор-Вох(8ТВ) - телевизионный приёмник (приставка), устройство, принимающее сигнал цифрового телевидения
и декодирующее его;
1.4.3. САМ-модуль - устройство, необходимое для доступа к платным пакетам телеканалов цифрового телевидения на
телевизорах со встроенным ОУВ-Т2 тюнером;
1.4.4. Смарт-карта - электронная карта, со встроенным микропроцессором, позволяющая индивидуализировать Абонента и
обеспечить ему право доступа к Услугам.
1.5. Услуги - предоставление Абоненту доступа к платным Пакетам телеканалов наземного цифрового телевидения на
договорной основе в установленном законодательством порядке.
1.6. Д ополнительны е услуги - платные виды работ по монтажу, настройке и обслуживанию Абонентского оборудования,
а также другие платные услуги предоставляемые Абоненту согласно утвержденному перечню и тарифам.
1.7. Пакет телеканалов - набор телеканалов, установленный Провайдером, выбранный Абонентом, доступ к которому
осуществляется на условиях настоящего Договора.
1.8. Подключение - услуга, позволяющая индивидуализировать Абонента и обеспечить ему право доступа к Услугам
Провайдера, в случае использования абонентского оборудования без карточного условного доступа (без смарт-карты).
1.9. Сайт - официальный веб-сайт Провайдера в сети Интернет, размещенный по адресу: \у\\'\у.и/с11у.и2, содержащий
информацию об ООО «Ь'/ОК'НТАЬ ТУ» (её целях, особенностях, контактных данных, о договоре и изменениях к нему, его
условиях, тарифах и услугах и т.д.).
1.10. Персональный кабинет - персональный раздел Абонента на Сайте Провайдера, содержащий информацию о
предоставляемых Абоненту Услугах, защищенный конфиденциальными параметрами авторизации (логином и паролем).
1.11. Активация - приведение Абонентского оборудования в активное состояние, позволяющее осуществлять доступ к
Услугам Провайдера.
1.12. Деактивация - процесс обратный активации.
1.13. Лицевой счет - уникальный номер, присвоенный Абоненту, записанный в АСР Провайдера, отражающий историю и
текущее состояние расчетов Абонента за заказанные и предоставленные Услуги, который является идентификационным
номером - «Ю» Абонента.
1.14. Срок действия Услуг - оплаченный Абонентом календарный период, исчисляемый в месяцах, в течение которого
оказываются Услуги.
1.15. Зона покрытия (оказания услуг) цифрового телевидения (далее - Территория) - территория Республики
Узбекистан, на которой обеспечивается прием телевизионного сигнала, соответствующего техническим нормам.
1.16. Са11-Сеп1ег - Служба информационной консультационной и технической поддержки Абонента, тЯэ@и2(Ку.и2, +99878
129 90 00.
1.17. Зона ответственности Провайдера - качество предоставляемого сигнала от приёмной антенны Абонента до
его абонентского оборудования (8ТВ/ С а т  — модуль), а также оборудование, используемое Провайдером для управления
Услугами.
1.18. Зона ответственности Абонента - Абонентское оборудование, а также персональные идентификационные данные
(лицевой счет, логин/пароль в персональном кабинете) на которое у Абонента есть право владения и/или пользования.
1.19. Автоматизированная система расчётов (АСР) - комплекс программных средств, позволяющий вести
автоматизированный учет Абонентов, состояние их Лицевых счетов, начисление абонентской платы, автоматическое
управление Услугами.
1.20. Абонентская плата - ежемесячный тариф за предоставляемые Услуги Абоненту Провайдером.
1.21. Пользователь - юридические лицо, не заключившее с провайдером Договор, принимающее открытые теле-,
радиоканалы. ё

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

11 СТОИМОСТЬ УСЛУГ, ОБОРУДОВАНИЯ И РАСХОДНЫХ МАТЕРИАЛОВ*

11.1. Единовременные платежи:

№ Наименование оборудования/расходных
материалов

Единица
измерения Цена, СУМ Кол-во Сумма, СУМ

ИТОГО
На переданное оборудование Абонент обязан предоставить доверенность

11.2. Единовременные платежи:

№ Наименование работ/дополнительных услуг Единица
измерения Цена, СУМ Кол-во Сумма, СУМ

ИТОГО
В случае непредусмотренных расходов, Абонент производит дополнительную оплату, по факту выполненных
работ/услуг, согласно п.п.4.12.настоящего Договора.

«

11.3. Ежемесячные платежи:
Январь 100 000,00

1 Абон. плата, пакет "Микс Т2" шт. 25 000,00 4,00 100 000,00
Февраль 100 000,00

1 Абон. плата, пакет "Микс Т2" шт. 25 000,00 4,00 100 000,00
Март 100 000,00

1 Абон. плата, пакет "Микс Т2" шт. 25 000,00 4,00 100 000,00
Апрель 100 000,00

1 Абон. плата, пакет "Микс Т2" шт. 25 000,00 4,00 100 000,00
Май 100 000,00

1 Абон. плата, пакет "Микс Т2" шт. 25 000,00 4,00 100 000,00
Июнь 100 000,00

1 Абон. плата, пакет "Микс Т2" шт. 25 000,00 4,00 100 000,00
ИТОГО 600 000,00

*Стоимость услуг, оборудования и дополнительные расходные материалы указаны на момент подписания договора.
Все цены указаны с учётом НДС.

Итого сумма договора составляет: 600 000,00 сум (Шестьсот тысяч сум 00 тийин)

12. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
ПРОВАЙДЕР: ООО «и20101ТАЬ ТУ»

Адрес: 100015, г.Ташкент, Мирабадский р., ул.Ойбек, д-30

Расчетный счет: 20208000404813150001

в АК «АЬООА ВА1МК», г.Ташкент МФО: 00401;

ИНН:207027936; О КЭД 61100;
Контактные т е л е ф о н ^ ^ Ж ^ 2 ^ ^ 9  9000;
Тел/Факс:: +998

АБОНЕНТ: "Международная Шахматная Академия" НОУ
Юр.Адрес: г. Ташкент, Шайхонтохурский район, Анхор
буйи д. 10 А
Расчетный счет:ОПЕРУ Казначейства Министерства
Финансов РУз: 23402000300100001010
в ТОШКЕНТ Ш„ МАРКАЗИЙ БАНКНИНГ ТОШКЕНТ
ШАХАР ХИСОБ-КИТОБ КАССА МАРКАЗИ,
МФО: 00014
ИНН:303072526 О КЭД 85510
Телефоны: +998 71 2411625 +998
Факс:
Л/счет: 4001

1

Договор

I

03.08.2020 Центр государственных успуг

005084

С В И Д ЕТЕЛ ЬС ТВ О

О государственной регистрации юридического лица
(субъекта предпринимательства)

Настоящим подтверждается, что в Единый государственный реестр субъектов
предпринимательства внесена запись о создании:

_____________ Общество с ограниченной ответственностью "Ц2РЮ1ТА1. ТУ"

(Полное наименование юридического яйца -  субъекта
предпринимательства с  указанием организационно-правовой формы)

ООО "1)20161ТА1- IV"

30.09.2009

(Сокращенное наименование юридического лица)

За регистрационным номером:

(Число, месяц (прописью), год):

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):

005084-10

207027936

Организационно-правовая
форма:

Местонахождение:

Свидетельство выдано:

Общество с ограниченной ответственностью

город Ташкент, Мирабадский район, Ойбек, 30,

город Ташкент, Мирабадский район, ЦЕНТР
_________ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ________

(Полное наименование регистрирующего органа):

Ы1р$:/Яо.Ыгс1агсИа.иг/Ьг/1е_с11апде/согИйса1о?1с)=283648